
ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 672/2021-34

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

č.j: MMR-91257/2021-34
Číslo úkolu: 366100/5166/5/34

Vyřizu
Telefo
E-mail

lČO:660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB Praha 1

Účet č.
Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel:
Grant Thornton Advisory s.r.o.,
lČ: 08358991
DIČ: CZ08358991Sídlo: Pu'manové 1753/10a, Nusle, 140 00 Praha 4

Objednáváme:

Zpracování aktualizace textů technických specifikací u informačních systémů:

- Integrační platforma stavebního řízení a Portál stavebníka,
- Informační systém Evidence stavebních postupů,
- Informační systém Evidence elektronických dokumentací,
- Informační systém územního plánování, národní geoportál územního plánování,

a to v návaznosti na schválený nový stavební zákon č. 283/2021 Sb. v rozsahu:

- identifikace změn týkající se procesů územního plánování a stavebního řízení oproti
stávajícímu stavebnímu zákonu 183/2006 Sb.

- zapracování těchto změn v přehledné podobě do dokumentů, které poskytne objednatel'
Termín:

Realizace bude zahájena ihned po uveřejnění této objednávky v registru smluv. Termín ukončení
plnění (i po vypořádání případných připomínek zadavatele) je stanoven nejpozději do 14 dnů od
uveřejnění objednávky v registru smluv.

Cena a platební podmínky:

Celková maximální cena poptávané služby je stanovena na 120 000 Kč bez DPH (145 200 Kč
S DPH).

1 Před podpisem objednávky je možné si texty technické specifikace jednotlivých informačních systémů najít na profilu

zadavatele MMR v NEN.
Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22

www. mmr.cz



ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 672/2021-34

Doba splatnosti faktury bude minimálně 14 dní od doručení objednateli.

V případě překročení lhůt plnění může zadavatel požadovat po dodavateli uhrazení pokuty ve
výši 0,1% z hodnoty objednávky za každý den prodlení.

Kontaktní osobou ve věci této ob'ednávky ze strany MMR je

Další ustanovení:

MMR ČR si vyhrazuje možnost odstoupení od objednávky na základě písemného oznámení
zaslaného kontaktní osobě dodavatele. V tomto případě bude uhrazena částka odpovídající již
odvedené části plnění.

Digitálně

V Praze dne
Datum:
2021.11.24
13:54:29 +01'00'

oddělení digitalizace stavebního řízení

Digitálně podepsal
Objednávku akceptoval a převzal

Datum: 2021.11.25

V Praze dne 12:39:08 +01'00'

natel

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22

www. mmr.cz


